
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 33.649.820,51 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.802.408,51 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF8C0C7-5EBF-4E7D-A5A9-041B0A8069B5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 109/2022 z dnia 16.11.2022 r.

    33 638 981,37

Strona: 1 z 1

16.11.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     24 280 295,37          1 402,00         12 241,14     24 291 134,51

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,7801095
Dochody bieżące          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78

OŚWIATA I WYCHOWANIE         78 133,00          1 402,00              0,00         76 731,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,0080153

Dochody bieżące          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

OCHRONA ZDROWIA          1 000,00              0,00            254,00          1 254,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          1 000,00              0,00            254,00          1 254,0085195
Dochody bieżące          1 000,00              0,00            254,00          1 254,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            254,00            254,00

RODZINA        870 650,00              0,00         10 000,00        880 650,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,0085502

Dochody bieżące        530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,00

    33 649 820,51Plan po zmianie:     33 638 981,37          1 402,00         12 241,14

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF8C0C7-5EBF-4E7D-A5A9-041B0A8069B5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 109/2022 z dnia 16.11.2022 r.

    39 791 569,37

Strona: 1 z 1

16.11.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 516 850,37          3 902,00         14 741,14     24 527 689,51

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          3 427,64              0,00          1 987,14          5 414,78010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,7801095
Wydatki Bieżące          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             17,57             17,57

4300 Zakup usług pozostałych             42,00              0,00             36,80             78,80

4430 Różne opłaty i składki          2 885,64              0,00          1 932,77          4 818,41

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 637 752,00          2 500,00          2 500,00      2 637 752,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 259 851,00          2 500,00          2 500,00      2 259 851,0070005
Wydatki Bieżące      1 559 851,00          2 500,00          2 500,00      1 559 851,00

4260 Zakup energii          2 620,00              0,00          2 500,00          5 120,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         22 000,00          2 500,00              0,00         19 500,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 948 571,00          1 402,00              0,00      3 947 169,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,0080153

Wydatki Bieżące          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

OCHRONA ZDROWIA        611 774,00              0,00            254,00        612 028,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         21 000,00              0,00            254,00         21 254,0085195
Wydatki Bieżące          7 955,00              0,00            254,00          8 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            120,00            120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            200,00              0,00            100,00            300,00

4300 Zakup usług pozostałych          6 955,00              0,00             34,00          6 989,00

RODZINA        945 636,00              0,00         10 000,00        955 636,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,0085502

Wydatki Bieżące        530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,00

3110 Świadczenia społeczne        461 500,00              0,00         10 000,00        471 500,00

    39 802 408,51Plan po zmianie:     39 791 569,37          3 902,00         14 741,14

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF8C0C7-5EBF-4E7D-A5A9-041B0A8069B5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 109/2022 z dnia 16.11.2022 r.

     1 010 704,64

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

16.11.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      1 010 704,64          1 402,00         12 241,14      1 021 543,78

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,7801095
Dochody bieżące          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78

OŚWIATA I WYCHOWANIE          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,0080153

Dochody bieżące          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            254,00            254,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            254,00            254,0085195
Dochody bieżące              0,00              0,00            254,00            254,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            254,00            254,00

RODZINA        850 650,00              0,00         10 000,00        860 650,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,0085502

Dochody bieżące        530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,00

     1 021 543,78Plan po zmianie:      1 010 704,64          1 402,00         12 241,14

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF8C0C7-5EBF-4E7D-A5A9-041B0A8069B5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 109/2022 z dnia 16.11.2022 r.

     1 010 704,64

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

16.11.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 010 704,64          1 402,00         12 241,14      1 021 543,78

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,7801095
Wydatki Bieżące          2 927,64              0,00          1 987,14          4 914,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             17,57             17,57

4300 Zakup usług pozostałych             42,00              0,00             36,80             78,80

4430 Różne opłaty i składki          2 885,64              0,00          1 932,77          4 818,41

OŚWIATA I WYCHOWANIE          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,0080153

Wydatki Bieżące          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          9 262,00          1 402,00              0,00          7 860,00

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            254,00            254,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            254,00            254,0085195
Wydatki Bieżące              0,00              0,00            254,00            254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            120,00            120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            100,00            100,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             34,00             34,00

RODZINA        850 650,00              0,00         10 000,00        860 650,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,0085502

Wydatki Bieżące        530 000,00              0,00         10 000,00        540 000,00

3110 Świadczenia społeczne        461 500,00              0,00         10 000,00        471 500,00

     1 021 543,78Plan po zmianie:      1 010 704,64          1 402,00         12 241,14

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF8C0C7-5EBF-4E7D-A5A9-041B0A8069B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

